Financiamento e Governança Pública, a ser realizado em Brasília-DF, com início previsto para o dia 
08/06/2020 e com término estimado para 05/04/2022, promovido pela FUNDAÇÃO GETÚLIO 
VARGAS - FGV/CNPJ N.º 33.641.663/0012-05, no valor total estimado em R$ 33.912,00 (trinta e três 
mil e novecentos e doze reais). 

2.2. O processo foi submetido à análise da CODEP/CGESP, que por meio do Despacho nº 
125/2020 (SEI n. 0 2067144), informa que o tema do evento consta nas trilhas de aprendizagem das 
competências programadas no Plano de Desenvolvimento de Pessoas - PDP/2020 (SEI n.